CIRCULAR Nº 83/17

ASSUNTO: African Open, Casablanca (MAR) – Resultados

Lisboa, 28 de março de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas Portugueses no African

Open, realizado em Casablanca (MAR), nos dias 18 e 19 de março de 2017.

African Open

(Casablanca, 18 e 19 de março de 2017)

Cat.

Peso
Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-60 kg Alexandre Silva BFC 10 23 1 - -

-66 kg Moises Soares JCSJ 10 21 1 - -

-66 kg André Soares JCSJ 10 21 1 - -

-66 kg João Crisóstomo ULHT 10 21 2 1 -

-73 kg Luís Carmo SCP 12 25 3 1 7º

-73 kg Antoine Massart AAC 12 25 2 1 -

-73 kg João Machado JCLx 12 25 1 - -

-81 kg João Martinho SLB 12 18 4 3 2º

-90 kg Tiago Rodrigues JCSJ 11 15 1 - -

-100 kg Pedro Silva ULHT 10 15 1 - -

+100 kg Diogo Silva OSJ 9 13 3 1 7º

-48 kg Lorrayna Costa JCSJ 4 11 4 3 2º

-48 kg Catarina Costa AAC 4 11 3 1 7º

-63 kg Joana Santos JCA 6 17 1 - -

-63 kg Ana Correia JCLx 6 17 1 - -

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário-Geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira